
  
  
  

- 1 -  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)  

 

 
Název veřejné zakázky:   

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPOJENÝCH S PROVOZOVÁNÍM 

TURISTICKÉHO INFORMAČNÍHO CENTRA 

STATUTÁRNÍHO MĚSTA TEPLICE 

Předmět veřejné zakázky:  Služby  

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní  

1. Identifikační údaje zadavatele  
 

Zadavatel:  Statutární město Teplice  

Sídlo zadavatele:  nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice  

IČO:  
 

00266621  

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  

PhDr. Radka Růžičková, Ph.D. vedoucí odboru kultury 

a sportu 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb spojených s provozováním informačního 

turistického centra statutárního města Teplice. Předmět jednotlivých činností je vymezen                      

a specifikován v zadávací dokumentaci.  

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě  

Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou. 

Cena za 1 rok plnění bez DPH……………………………………. 1 394 530 Kč 

DPH (21%) ………………………………………………………………………….    292 851, 30 Kč 

Cena za 1 rok plnění včetně DPH………………….…………. 1 687 381, 30 Kč  

 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení   

Otevřené řízeni 
  

 
 
 
 
 
 



  
  
  

- 2 -  

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Pořadové číslo  Název účastníka  Sídlo účastníka  IČO  

    

 
1  

VisitTeplice 

s.r.o.  

  č.p. 113, 

  415 01 Bořislav 
 
05437661 

    

 
  

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení   

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka.  

 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  
 

Pořadové číslo  Název účastníka  Sídlo účastníka  IČO  

    

 
1  

VisitTeplice  

s.r.o. 

 č.p. 113, 

 415 01 Bořislav 
 
05437661  

    

 
8. Odůvodnění výběru dodavatele  

Jelikož v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník, byl tento účastník VisitTeplice s.r.o. v souladu 

s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného hodnocení. Nabídnutá cena   

nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

 

  

9. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele  
 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa.  
 

 
10.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření  

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

 

 

 

 

 



  
  
  

- 3 -  

 

 

11.  Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části  

Veřejná zakázka nebyla s ohledem na rozsah a předmět činností rozdělená na části. Jedná se            

o uzavření smlouvy na poskytování služeb v oblasti provozování turistického informačního centra, 

které jsou vzájemně propojeny.   

 

 
 
 
 
č.j.: MgMT/028193/2021                                                                              
 
V Teplicích dne……..                                                                             PhDr. Radka Růžičková, Ph.D.  

vedoucí odboru kultury a sportu 
  


		2021-03-16T10:52:03+0100
	PhDr. Radka Růžičková, Ph.D.




